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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 656863 ZANATTA ALESSANDRA1 CIRCOLO DELLA SCHERMA MONTEBELLUNA 11/04/05

 655609 MOLINARI MATILDE2 A.S. COMINI PADOVA12/01/05

 655896 SFRISO LUCIA3 A.S.D. FOSCARINI SCHERMA VENEZIA16/09/05

 663052 MORASSUTTO ANNA4 A.S. COMINI PADOVA06/01/05

 664591 PAGNIN STELLA5 D.L.F. VENEZIA12/04/05

 650435 ZANI EMMA6 A.S.D.CIRCOLO DELLA SPADA RIMINI23/03/05

 662350 POMPILIO GRETA7 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB A.S.D18/08/05

 655972 TSUCHIDA MADDALENA MAGIKA8 A.S.D. FOSCARINI SCHERMA VENEZIA24/04/05

 663661 DE CARLO ANTONIA9 D.L.F. VENEZIA01/12/05

 657605 BARAGIOTTA VITTORIA10 A.S.D. SAN QUIRINO SCHERMA18/02/05

 660468 BIANCHINI ANNA11 SOCIETA' SCHERMA PORDENONE A.S.D.03/06/05

 648534 PINALI ANITA12 ASD SALA D'ARMI MAGGIORE NEGRI DI SANF19/09/05

 668131 VITTORIA IRENE13 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB A.S.D15/04/05

 657736 CROSERA ANGELA14 CLUB SCHERMA SAN DONA' S.S.D. A R.L.12/12/05

 656188 FAÉ BENEDETTA15 A.S.D. FOSCARINI SCHERMA VENEZIA03/10/05

 669015 ACHIMESCU ALESSANDRA STEFANIA16 BAKI SCHERMA CLUB ZEVIO ASD01/09/05

 669159 SACCO ELEONORA17 CIRCOLO SCHERMA MESTRE S.S.D s.r.l.27/06/05

 670313 DE LUCA DILETTA18 BAKI SCHERMA CLUB ZEVIO ASD09/08/05

 669130 ALZETTA ANNA19 D.L.F. VENEZIA19/11/05

 670250 TOMBACCO CECILIA20 CLUB SCHERMA SAN DONA' S.S.D. A R.L.13/08/05

 673566 COLAGIOVANNI FRANCESCA21  SOC. GINNASTICA TRIESTINA A.S.D.08/12/05

 670923 FILIPPINI EDITH22 A.S.D.CIRCOLO DELLA SPADA RIMINI19/05/05

 672580 ZANATTA EMMA23 CUS BOLOGNA SEZ.SCHERMA04/08/05
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  23Girone

 664591 PAGNIN STELLA VEDLF Qualificata 1,00  21  25  4 1 1  4

 656863 ZANATTA ALESSANDRA TVMON Qualificata 1,00  20  25  5 2 2  2

 650435 ZANI EMMA RNCS Qualificata 0,80  13  23  10 3 3  4

 655896 SFRISO LUCIA VEFOS Qualificata 0,80  12  24  12 4 4  3

 662350 POMPILIO GRETA PDPET Qualificata 0,80  11  22  11 5 5  3

 663052 MORASSUTTO ANNA PDCOM Qualificata 0,80  9  24  15 6 6  3

 655972 TSUCHIDA MADDALENA MAGI VEFOS Qualificata 0,80  5  20  15 7 7  2

 663661 DE CARLO ANTONIA VEDLF Qualificata 0,75  4  17  13 8 8  1

 655609 MOLINARI MATILDE PDCOM Qualificata 0,75  4  16  12 9 9  1

 657605 BARAGIOTTA VITTORIA PNSQU Qualificata 0,60  4  18  14 10 10  4

 660468 BIANCHINI ANNA PNSCP Qualificata 0,50  1  15  14 11 11  1

 648534 PINALI ANITA VESFR Qualificata 0,40 -3  15  18 12 12  2

 668131 VITTORIA IRENE PDPET Qualificata 0,40 -4  16  20 13 13  2

 669159 SACCO ELEONORA VEMES Qualificata 0,40 -4  15  19 14 14  2

 670313 DE LUCA DILETTA VRBAK Qualificata 0,40 -7  13  20 15 15  4

 669130 ALZETTA ANNA VEDLF Qualificata 0,40 -8  14  22 16 16  3

 657736 CROSERA ANGELA VEDON Qualificata 0,25 -4  13  17 17 17  1

 656188 FAÉ BENEDETTA VEFOS Qualificata 0,25 -5  11  16 18 18  1

 669015 ACHIMESCU ALESSANDRA STEFA VRBAK Qualificata 0,20 -8  15  23 19 19  3

 670250 TOMBACCO CECILIA VEDON Qualificata 0,20 -12  10  22 20 20  4

 673566 COLAGIOVANNI FRANCESCA TSSG Qualificata 0,00 -14  11  25 21 21  2

 670923 FILIPPINI EDITH RNCS Qualificata 0,00 -16  9  25 22 22  3

 672580 ZANATTA EMMA BOCUS Qualificata 0,00 -19  6  25 23 23  4
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 CROSERA ANGELA 657736 3 2 V 3  0,250 -4  13VEDON

 2 DE CARLO ANTONIA 663661 V 2 V V  0,750  4  17VEDLF

 3 BIANCHINI ANNA 660468 V V 1 4  0,500  1  15PNSCP

 4 FAÉ BENEDETTA 656188 2 4 V 0  0,250 -5  11VEFOS

 5 MOLINARI MATILDE 655609 V 1 V V  0,750  4  16PDCOM

 2Girone N.

 1 TSUCHIDA MADDALENA MAGIKA 655972 V 0 V V V  0,800  5  20VEFOS

 2 SACCO ELEONORA 669159 2 2 1 V V  0,400 -4  15VEMES

 3 ZANATTA ALESSANDRA 656863 V V V V V  1,000  20  25TVMON

 4 PINALI ANITA 648534 4 V 0 V 1  0,400 -3  15VESFR

 5 COLAGIOVANNI FRANCESCA 673566 2 3 0 2 4  0,000 -14  11TSSG

 6 VITTORIA IRENE 668131 2 1 3 V V  0,400 -4  16PDPET

 3Girone N.

 1 MORASSUTTO ANNA 663052 V 4 V V V  0,800  9  24PDCOM

 2 FILIPPINI EDITH 670923 2 0 3 3 1  0,000 -16  9RNCS

 3 POMPILIO GRETA 662350 V V V V 2  0,800  11  22PDPET

 4 ACHIMESCU ALESSANDRA STEFANIA 669015 2 V 1 4 3  0,200 -8  15VRBAK

 5 ALZETTA ANNA 669130 2 V 1 V 1  0,400 -8  14VEDLF

 6 SFRISO LUCIA 655896 4 V V V V  0,800  12  24VEFOS

 4Girone N.

 1 BARAGIOTTA VITTORIA 657605 1 V 2 V V  0,600  4  18PNSQU

 2 PAGNIN STELLA 664591 V V V V V  1,000  21  25VEDLF

 3 TOMBACCO CECILIA 670250 3 0 1 1 V  0,200 -12  10VEDON

 4 ZANI EMMA 650435 V 3 V V V  0,800  13  23RNCS

 5 DE LUCA DILETTA 670313 1 0 V 2 V  0,400 -7  13VRBAK

 6 ZANATTA EMMA 672580 0 0 2 0 4  0,000 -19  6BOCUS
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

MOLINARI MATILDE 12/01/05  655609 101 PDCOMSI

ZANATTA ALESSANDRA 11/04/05  656863 122 TVMONSI

MORASSUTTO ANNA 06/01/05  663052 253 PDCOMSI

PAGNIN STELLA 12/04/05  664591 274 VEDLFSI

ZANI EMMA 23/03/05  650435 345 RNCSSI

POMPILIO GRETA 18/08/05  662350 396 PDPETSI

TSUCHIDA MADDALENA MAG 24/04/05  655972 407 VEFOSSI

CROSERA ANGELA 12/12/05  657736 458 VEDONSI

FAÉ BENEDETTA 03/10/05  656188 479 VEFOSSI

VITTORIA IRENE 15/04/05  668131 4910 PDPETSI

SFRISO LUCIA 16/09/05  655896 5811 VEFOSSI

FILIPPINI EDITH 19/05/05  670923 7312 RNCSSI

ALZETTA ANNA 19/11/05  669130 7513 VEDLFSI

TOMBACCO CECILIA 13/08/05  670250 7614 VEDONSI

BARAGIOTTA VITTORIA 18/02/05  657605 7815 PNSQUSI

SACCO ELEONORA 27/06/05  669159 8516 VEMESSI

DE CARLO ANTONIA 01/12/05  663661 8617 VEDLFSI

BIANCHINI ANNA 03/06/05  660468 8718 PNSCPSI

COLAGIOVANNI FRANCESCA 08/12/05  673566 10519 TSSGSI

ZANATTA EMMA 04/08/05  672580 10820 BOCUSSI

ACHIMESCU ALESSANDRA STE 01/09/05  669015 9.99921 VRBAKSI

DE LUCA DILETTA 09/08/05  670313 9.99922 VRBAKSI

PINALI ANITA 19/09/05  648534 9.99923 VESFRSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

ZANATTA EMMA 04/08/05 672580  108BOCUS-CUS BOLOGNA SEZ.SCHERMA SI

MOLINARI MATILDE 12/01/05 655609  10PDCOM-A.S. COMINI PADOVA SI

MORASSUTTO ANNA 06/01/05 663052  25SI

POMPILIO GRETA 18/08/05 662350  39PDPET-PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB A.S.D. SI

VITTORIA IRENE 15/04/05 668131  49SI

BIANCHINI ANNA 03/06/05 660468  87PNSCP-SOCIETA' SCHERMA PORDENONE A.S.D. SI

BARAGIOTTA VITTORIA 18/02/05 657605  78PNSQU-A.S.D. SAN QUIRINO SCHERMA SI

FILIPPINI EDITH 19/05/05 670923  73RNCS-A.S.D.CIRCOLO DELLA SPADA RIMINI SI

ZANI EMMA 23/03/05 650435  34SI

COLAGIOVANNI FRANCESCA 08/12/05 673566  105TSSG- SOC. GINNASTICA TRIESTINA A.S.D. SI

ZANATTA ALESSANDRA 11/04/05 656863  12TVMON-CIRCOLO DELLA SCHERMA MONTEBELLUNA A. SI

ALZETTA ANNA 19/11/05 669130  75VEDLF-D.L.F. VENEZIA SI

DE CARLO ANTONIA 01/12/05 663661  86SI

PAGNIN STELLA 12/04/05 664591  27SI

CROSERA ANGELA 12/12/05 657736  45VEDON-CLUB SCHERMA SAN DONA' S.S.D. A R.L. SI

TOMBACCO CECILIA 13/08/05 670250  76SI

FAÉ BENEDETTA 03/10/05 656188  47VEFOS-A.S.D. FOSCARINI SCHERMA VENEZIA SI

SFRISO LUCIA 16/09/05 655896  58SI

TSUCHIDA MADDALENA M 24/04/05 655972  40SI

SACCO ELEONORA 27/06/05 669159  85VEMES-CIRCOLO SCHERMA MESTRE S.S.D s.r.l. SI

PINALI ANITA 19/09/05 648534  9.999VESFR-ASD SALA D'ARMI MAGGIORE NEGRI DI SANFRO SI

ACHIMESCU ALESSANDRA S 01/09/05 669015  9.999VRBAK-BAKI SCHERMA CLUB ZEVIO ASD SI

DE LUCA DILETTA 09/08/05 670313  9.999SI
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